Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Seleção Pública para Professor Substituto
Edital 428 de 08/03/2022, publicado no DOU em 10/03/2022

O Departamento de Engenharia Elétrica convoca os candidatos inscritos na seleção pública
para professor substituto, regida pelo Edital nº 428 de 08/03/2022, publicado no DOU em
10/03/2022, para provimento de 01(uma) vaga na área de conhecimento Otimização, para
comparecerem no dia 28 de março de 2022, às 13h45min, na videoconferência pela
plataforma Teams, link https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3aSGP8QAv3dSyPuQolaITfj5k1pYmvfLNEl0Y4QsjARUU1%40thread.tacv2/16312467
29025?context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-
2a971c6f69a6%22%2c%22Oid%22%3a%2216cc14c5-00cc-4ffe-a833-9c5ef5144e01%22%7d ,
para sessão pública de ABERTURA da seleção Pública para Professor Substituto.
A sala será aberta às 13h30min para teste dos candidatos. O acesso à plataforma é de
responsabilidade dos candidatos e o não comparecimento à Sessão de Abertura implicará
em sua desclassificação.

CANDIDATOS INSCRITOS:

1. ANDRÉ COSTA BATISTA
2. GILMAR PEREIRA DA CRUZ JÚNIOR

Belo Horizonte, 24 de março de 2022

Atenciosamente,

Prof. Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aSGP8QAv3dSyPuQolaITfj5k1pYmvfLNEl0Y4QsjARUU1%40thread.tacv2/1631246729025?context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6%22%2c%22Oid%22%3a%2216cc14c5-00cc-4ffe-a833-9c5ef5144e01%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aSGP8QAv3dSyPuQolaITfj5k1pYmvfLNEl0Y4QsjARUU1%40thread.tacv2/1631246729025?context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6%22%2c%22Oid%22%3a%2216cc14c5-00cc-4ffe-a833-9c5ef5144e01%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aSGP8QAv3dSyPuQolaITfj5k1pYmvfLNEl0Y4QsjARUU1%40thread.tacv2/1631246729025?context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6%22%2c%22Oid%22%3a%2216cc14c5-00cc-4ffe-a833-9c5ef5144e01%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aSGP8QAv3dSyPuQolaITfj5k1pYmvfLNEl0Y4QsjARUU1%40thread.tacv2/1631246729025?context=%7b%22Tid%22%3a%2264126139-4352-4cd7-b1fb-2a971c6f69a6%22%2c%22Oid%22%3a%2216cc14c5-00cc-4ffe-a833-9c5ef5144e01%22%7d

		2022-03-24T15:36:34-0300
	Wallace do Couto Boaventura:54177634620